

## Specificații de preț

<b>Numărul licitației:</b>	<b>21277722 / ocds-b3wdp1-MD-1726226905442</b>	<b>Data: 30.09.2024</b>	Alternativa nr.: —
<b>Denumirea licitației:</b>	<b>Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024 (repetat 4)</b>	Lot:	Pagina: 1 din 10

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	1.1	Fixatoare pentru fracturile de cot	Placa L 2,7 mm TI (Left/ Right ) radius proximal, cu stabilitate angulara - 4 orificii diafizare	bucată	<b>13</b>	1.750,00	1.750,00	22.750,00	22.750,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	1.2	Fixatoare pentru fracturile de cot	Ancore pentru suturi de 3,5 mm ,sututa incarcata din polietilena 2-0	bucată	<b>12</b>	5.750,00	5.750,00	69.000,00	69.000,00		
33100000-1	1.3	Fixatoare pentru fracturile de cot	Suruburi cu stabilitate 2,7 mm TI L14-28 mm	bucată	<b>184</b>	250,00	250,00	46.000,00	46.000,00		
33100000-1	1.4	Fixatoare pentru fracturile de cot	Surub Herbert canulat 3.0 mm TI L14-20mm	bucată	<b>38</b>	750,00	750,00	28.500,00	28.500,00		
33100000-1	1.5	Fixatoare pentru fracturile de cot	Placa in T 2,7mm TI, radius proximal cu stabilitate angulara - 4 orificii diafizare	bucată	<b>20</b>	1.750,00	1.750,00	35.000,00	35.000,00		
<b>Total Lotul 1</b>								<b>201.250,00</b>	<b>201.250,00</b>		222880,0
33100000-1	2.1	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>35</b>	110,00	110,00	3.850,00	3.850,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	2.2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>45</b>	110,00	110,00	4.950,00	4.950,00		
33100000-1	2.3	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>45</b>	110,00	110,00	4.950,00	4.950,00		
33100000-1	2.4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>55</b>	110,00	110,00	6.050,00	6.050,00		
33100000-1	2.5	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>25</b>	110,00	110,00	2.750,00	2.750,00		
33100000-1	2.6	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>15</b>	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	2.7	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>15</b>	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	2.8	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	<b>85</b>	110,00	110,00	9.350,00	9.350,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	2.9	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	85	110,00	110,00	9.350,00	9.350,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	2.10	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	95	110,00	110,00	10.450,00	10.450,00		
33100000-1	2.11	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	95	110,00	110,00	10.450,00	10.450,00		
33100000-1	2.12	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucată	125	110,00	110,00	13.750,00	13.750,00		
33100000-1	2.13	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șaibă pentru șurub canulat	bucată	240	75,00	75,00	18.000,00	18.000,00		
<b>Total Lotul 2</b>								<b>97.200,00</b>	<b>97.200,00</b>		87936,0
33100000-1	3.1	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă blocată femurală diafizară, lungimi între 220-260 mm, cu 12-14 orificii	bucată	20	690,00	690,00	13.800,00	13.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	3.2	Placă Blocată Femurală Diafizară	Șuruburi blocate diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 38 - 44 mm	bucată	180	80,00	80,00	14.400,00	14.400,00		
33100000-1	3.3	Placă Blocată Femurală Diafizară	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	bucată	6	175,00	210,00	1.050,00	1.260,00		
<b>Total Lotul 3</b>								<b>29.250,00</b>	<b>29.460,00</b>		29328,0
33100000-1	5.1	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu variante anatomice pentru dreapta	bucată	22	950,00	950,00	20.900,00	20.900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	5.2	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu variante anatomice pentru stînga	bucată	22	950,00	950,00	20.900,00	20.900,00		
33100000-1	5.3	Placă Blocată Calcaneu	Șuruburi blocate diametru 3,5 mm, cu lungimi între 24 – 40 mm	bucată	255	80,00	80,00	20.400,00	20.400,00		
33100000-1	5.4	Placă Blocată Calcaneu	Burghiu cu diametru 2.5 mm, lungime 200-220 mm	bucată	3	124,00	148,80	372,00	446,40		
33100000-1	5.5	Placă Blocată Calcaneu	Ghid p/u burghiu 2,5-2,8 mm (placi blocate)	bucată	3	350,00	420,00	1.050,00	1.260,00		
<b>Total Lotul 5</b>								<b>63.622,00</b>	<b>63.906,40</b>		1188,0
33100000-1	9	Instrumentar și accesorii ortopedice	Burghiu I-200-250mm., la diametru 2,5mm;	bucată	45	124,00	148,80	5.580,00	6.696,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	4320,0
33100000-1	10	Instrumentar și accesorii ortopedice	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3,2mm.	bucată	42	145,00	174,00	6.090,00	7.308,00		4788,0
33100000-1	11	Instrumentar și accesorii ortopedice	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3,5mm. Canulat	bucată	9	375,00	450,00	3.375,00	4.050,00		3726,0
33100000-1	12	Instrumentar și accesorii ortopedice	Burghiu I-200-250mm., la diametru 4,5mm.	bucată	12	175,00	210,00	2.100,00	2.520,00		1656,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	13	Instrumentar și accesorii ortopedice	Burghiu canulat l-300mm la diam. 4,5mm.	bucată	10	395,00	474,00	3.950,00	4.740,00		4140,0
33100000-1	14.1	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	bucată	80	85,00	85,00	6.800,00	6.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	14.2	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 150 mm	bucată	139	100,00	100,00	13.900,00	13.900,00		
33100000-1	14.3	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 180 mm	bucată	55	100,00	100,00	5.500,00	5.500,00		
33100000-1	14.4	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
33100000-1	14.5	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 180 mm	bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
33100000-1	14.6	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 5 mm	bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
33100000-1	14.7	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6,0 mm	bucată	4	325,00	390,00	1.300,00	1.560,00		
33100000-1	14.8	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6.5 mm	bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
33100000-1	14.9	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu o gaură	bucată	15	80,00	96,00	1.200,00	1.440,00		
33100000-1	14.10	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 2 gauri	bucată	15	85,00	102,00	1.275,00	1.530,00		
33100000-1	14.11	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 3 gauri	bucată	15	95,00	114,00	1.425,00	1.710,00		
33100000-1	14.12	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 4 gauri	bucată	15	110,00	132,00	1.650,00	1.980,00		
33100000-1	14.13	Implanturi traumatologice	Priză filetată 160 mm diametrul 6 mm	bucată	170	45,00	54,00	7.650,00	9.180,00		
33100000-1	14.14	Implanturi traumatologice	Priză filetată 200 mm diametrul 6 mm	bucată	170	50,00	60,00	8.500,00	10.200,00		
33100000-1	14.15	Implanturi traumatologice	Priză filetată 260 mm diametrul 6 mm	bucată	130	55,00	66,00	7.150,00	8.580,00		
33100000-1	14.16	Implanturi traumatologice	Tensor broșe aparat Ilizarov	bucată	15	3860,00	4632,00	57.900,00	69.480,00		
	<b>Total Lotul 14</b>							<b>125.800,00</b>	<b>143.800,00</b>		96843,0
33100000-1	16	Burghiu diametru 2,5 mm	Burghiu diametru 2,5 mm	bucată	57	115,00	138,00	6.555,00	7.866,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	5130,0
33100000-1	17	Burghiu diametru 1,8 mm	Burghiu diametru 1,8 mm	bucată	34	115,00	138,00	3.910,00	4.692,00		3060,0
33100000-1	18	Burghiu diametru 2,8 mm	Burghiu diametru 2,8 mm	bucată	19	115,00	138,00	2.185,00	2.622,00		1710,0
33100000-1	19	Burghiu diametru 3,2 mm	Burghiu diametru 3,2 mm	bucată	71	115,00	138,00	8.165,00	9.798,00		6390,0
33100000-1	20	Șurubelniță canulată pentru șurub ø 7,3 mm cu diametru de 2,2mm canulata	Șurubelniță canulată pentru șurub ø 7,3 mm cu diametru de 2,2mm canulata	bucată	4	155,00	186,00	620,00	744,00		480,0
33100000-1	21	Burghiu canulat diametru 5 mm, cu diametru canalului 2,2 mm	Burghiu canulat diametru 5 mm, cu diametru canalului 2,2 mm	bucată	4	275,00	330,00	1.100,00	1.320,00		960,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	22	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	Șurub canulat, diam. 3,5 mm Lungimea-30 mm	bucată	10	115,00	115,00	1.150,00	1.150,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	912,0
33100000-1	23	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	Șurub canulat, diam. 3,5 mm Lungimea-35 mm	bucată	20	130,00	130,00	2.600,00	2.600,00		2040,0
33100000-1	24	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	Șurub canulat, diam. 3,5 mm Lungimea-40 mm	bucată	20	130,00	130,00	2.600,00	2.600,00		2040,0
33100000-1	25	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	Șurub canulat, diam. 3,5 mm Lungimea-45 mm	bucată	20	130,00	130,00	2.600,00	2.600,00		2040,0
33100000-1	26	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	Șurub canulat, diam. 3,5 mm Lungimea-50 mm	bucată	25	130,00	130,00	3.250,00	3.250,00		2550,0
33100000-1	27	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm Lungimea-14 mm	bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,0
33100000-1	28	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm Lungimea-16 mm	bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,0
33100000-1	29	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm Lungimea-18 mm	bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,0
33100000-1	30	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm Lungimea-20 mm	bucată	25	35,00	35,00	875,00	875,00		810,0
33100000-1	31	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	Șurub canulat, diam. 4,5 mm Lungimea- 40 mm	bucată	50	130,00	130,00	6.500,00	6.500,00		5100,0
33100000-1	32	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	Șurub canulat, diam. 4,5 mm Lungimea- 45mm	bucată	55	130,00	130,00	7.150,00	7.150,00		5610,0
33100000-1	33	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	Șurub canulat, diam. 4,5 mm Lungimea - 50 mm	bucată	55	130,00	130,00	7.150,00	7.150,00		5610,0
33100000-1	34	Placă îngustă cu contact limitat, grosime 4,6 mm, lățime 13,5 mm, lungime mm, cu 10 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	Placă îngustă cu contact limitat, grosime 4,6 mm, lățime 13,5 mm, lungime mm, cu 10 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	bucată	40	265,00	265,00	10.600,00	10.600,00		2208,0
33100000-1	35	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 4,2mm., lățime 13,5 mm, cu 12 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	bucată	35	265,00	265,00	9.275,00	9.275,00		2142,0
33100000-1	36	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 6 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 6 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucată	51	180,00	180,00	9.180,00	9.180,00	3121,2	
33100000-1	37	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 7 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 7 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucată	55	210,00	210,00	11.550,00	11.550,00	3366,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	38	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 8 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, cu 8 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm.	bucată	51	210,00	210,00	10.710,00	10.710,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	3121,2
33100000-1	39	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 3,3mm., lățime 11 mm, cu 7 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucată	53	210,00	210,00	11.130,00	11.130,00		2162,4
33100000-1	40	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 3,3mm., lățime 11 mm, cu 8 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucată	47	210,00	210,00	9.870,00	9.870,00		2256,0
33100000-1	41	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 3,3mm., lățime 11 mm, cu 10 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucată	33	240,00	240,00	7.920,00	7.920,00		2772,0
33100000-1	42	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 5,8mm., lățime 13,5 mm, cu 10 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	bucată	20	265,00	265,00	5.300,00	5.300,00		1680,0
33100000-1	43	Placă îngustă cu contact limitat	Grosime 5,8mm., lățime 13,5 mm, cu 12 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	bucată	20	265,00	265,00	5.300,00	5.300,00		1920,0
33100000-1	44	Placă lata cu contact limitat cu 10 orificii	Placă lata cu contact limitat cu 10 orificii	bucată	19	410,00	410,00	7.790,00	7.790,00		2052,0
33100000-1	45	Placă lata cu contact limitat cu 12 orificii	Placă lata cu contact limitat cu 12 orificii	bucată	24	410,00	410,00	9.840,00	9.840,00		2592,0
33100000-1	46	Placă lata cu contact limitat cu 14 orificii	Placă lata cu contact limitat cu 14 orificii	bucată	24	430,00	430,00	10.320,00	10.320,00		2592,0
33100000-1	47	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 7 orificii	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 7 orificii	bucată	28	560,00	560,00	15.680,00	15.680,00		5712,0
33100000-1	48	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 80 mm, cu 7 orificii	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 80 mm, cu 7 orificii	bucată	12	560,00	560,00	6.720,00	6.720,00	2448,0	
33100000-1	49	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 164 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 9 orificii	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 164 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 9 orificii;	bucată	12	625,00	625,00	7.500,00	7.500,00	2448,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	50	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungime părții diafizare 244 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 14 orificii	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungime părții diafizare 244 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 14 orificii	bucată	5	690,00	690,00	3.450,00	3.450,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	1080,0
33100000-1	51	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungime părții diafizare 212 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 12 orificii	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungime părții diafizare 212 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 12 orificii	bucată	9	670,00	670,00	6.030,00	6.030,00		2030,4
33100000-1	52	Placa pentru simfiza pubiana	Placa pentru simfiza pubiana raza curbei 60mm, latimea 10mm., grosimea 3,4mm cu 6 orificii	bucată	17	1200,00	1200,00	20.400,00	20.400,00		1428,0
33100000-1	58.1	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stînga/dreapta grosime 1,5mm.	bucată	46	950,00	950,00	43.700,00	43.700,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	58.2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm, lungimea 14-50 mm	bucată	372	70,00	70,00	26.040,00	26.040,00		
33100000-1	58.3	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm, lungimea 14-50 mm	bucată	522	70,00	70,00	36.540,00	36.540,00		
33100000-1	58.4	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm, lungimea 14-60	bucată	172	80,00	80,00	13.760,00	13.760,00		
33100000-1	58.5	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub cortical autotarodant diam. 3,5mm cu lungimi cuprinse între 16 mm - 44 mm	bucată	452	40,00	40,00	18.080,00	18.080,00		
33100000-1	58.6	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub spongios canulat autotarodant diam. 3,5mm cu lungimi cuprinse între 20 mm - 46 mm	bucată	70	130,00	130,00	9.100,00	9.100,00		
33100000-1	58.7	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub spongios canulat autotarodant parțial filetat diam. 4,0 mm cu lungimi cuprinse între 30 mm - 46 mm	bucată	50	130,00	130,00	6.500,00	6.500,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	58.8	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Șurub auto compresant, autotarodant, fără cap, canulat, din titan, cu diam. de 3mm pentru broșă de 1mm, lungimea de 16mm	bucată	2	1500,00	1500,00	3.000,00	3.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	58.9	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	bucată	6	236,00	236,00	1.416,00	1.416,00		
33100000-1	58.10	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	bucată	6	490,00	490,00	2.940,00	2.940,00		
33100000-1	58.11	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa pentru clavicula anatomica cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 7-9 orificii, varianta stinga/dreapta	bucată	21	860,00	860,00	18.060,00	18.060,00		
33100000-1	58.12	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa pentru clavicula anatomica pentru portiunea acromiala cu stabilitate unghiulara pentru șurub 2,7/3,5 mm 6 orificii metafizare 4 -9 orificii diafizare, varianta stinga/dreapta	bucată	22	1080,00	1080,00	23.760,00	23.760,00		
33100000-1	58.13	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare	bucată	25	1175,00	1175,00	29.375,00	29.375,00		
33100000-1	58.14	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-4 orificii metafizare, 5-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	bucată	25	1020,00	1020,00	25.500,00	25.500,00		
33100000-1	58.15	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-5 orificii metafizare, 5-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	bucată	25	925,00	925,00	23.125,00	23.125,00		
33100000-1	58.16	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7mm, 6-8 orificii metafizare, 3-6 orificii diafizare, dreapta/stinga	bucată	30	1245,00	1245,00	37.350,00	37.350,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	58.17	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5 orificii metafizare,4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	bucată	21	920,00	920,00	19.320,00	19.320,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	58.18	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru suruburi de 3,5mm diametru și 8-9 orificii in partea metafizara pentru șuruburi 3,5 mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm., grosimea 3,7 mm. Variantele stinga/dreapta	bucată	15	1230,00	1230,00	18.450,00	18.450,00		
33100000-1	58.19	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mijlocii	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, gosimea 3,7mm. Pentru șuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	bucată	20	1360,00	1360,00	27.200,00	27.200,00		
33100000-1	58.20	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3 mm cu filet de 16 mm și lungimea de 115 mm	bucată	25	110,00	110,00	2.750,00	2.750,00		
33100000-1	58.21	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 110 mm	bucată	55	110,00	110,00	6.050,00	6.050,00		
33100000-1	58.22	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 105 mm	bucată	25	110,00	110,00	2.750,00	2.750,00		
33100000-1	58.23	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 100 mm	bucată	25	110,00	110,00	2.750,00	2.750,00		
33100000-1	58.24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 95 mm	bucată	25	110,00	110,00	2.750,00	2.750,00		
33100000-1	58.25	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 90 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.26	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 85 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		



Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	58.27	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 80 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	58.28	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 75 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.29	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 70 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.30	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 65 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.31	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 16 mm și lungimea de 60 mm	bucată	10	110,00	110,00	1.100,00	1.100,00		
33100000-1	58.32	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 115 mm	bucată	10	110,00	110,00	1.100,00	1.100,00		
33100000-1	58.33	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 110 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.34	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 105 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.35	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 100 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.36	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 95 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.37	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 90 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
33100000-1	58.38	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 85 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100000-1	58.39	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 80 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.40	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 75 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.41	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 70 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.42	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 65 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.43	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub spongios autotarodant, cap hexagonal, diam. 7,3mm cu filet de 32 mm și lungimea de 60 mm	bucată	15	110,00	110,00	1.650,00	1.650,00		
33100000-1	58.44	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub auto compresant, autotarodant, fără cap, canulat, din titan, cu diam. de 5 mm pentru broșă de 1,5mm, lungimea de 36mm	bucată	15	1750,00	1750,00	26.250,00	26.250,00		
33100000-1	58.45	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub auto compresant, autotarodant, fără cap, canulat, din titan, cu diam. de 5 mm pentru broșă de 1,5mm, lungimea de 38mm	bucată	15	1750,00	1750,00	26.250,00	26.250,00		
33100000-1	58.46	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Șurub auto compresant, autotarodant, fără cap, canulat, din titan, cu diam. de 5 mm pentru broșă de 1,5mm, lungimea de 50mm	bucată	15	1750,00	1750,00	26.250,00	26.250,00		
<b>Total Lotul 58</b>								<b>509.266,00</b>	<b>509.266,00</b>		651216,0

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarvoi Petru** În calitate de: **Director**

**Total oferta 1.282.983,00 1.310.203,40**

Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**